

積 算 書

令 和 8 年 度

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

九州地方整備局

港 名 伊万里港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-15-26-008

合併積算内訳表

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,816,413	
整備効果検討業務					4,816,413	
整備効果検討業務					4,816,413	
整備効果検討業務					4,704,150	
計画準備					598,500	
1-1 計画準備		式	1.00	598,500	598,500	
需要の推計					1,111,600	
1-2 需要の推計		式	1.00	1,111,600	1,111,600	
効果計測					1,535,400	
1-3 輸送形態毎の効果計測		式	1.00	767,700	767,700	
1-4 定量的効果の計測		式	1.00	767,700	767,700	
整備効果の分析・評価					595,250	
1-5 整備効果の分析・評価		式	1.00	595,250	595,250	
協議・報告					349,800	
1-6 事前協議		回	1.00	133,500	133,500	
1-7 最終報告		回	1.00	216,300	216,300	

合併積算内訳表

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					513,600	
1-8 報告書作成		式	1.00	513,600	513,600	
直接経費					112,263	
事務用品費					43,543	
1-9 事務用品費		式	1.00	43,543	43,543	
旅費					12,720	
1-10 旅費		式	1.00	12,720	12,720	
成果					56,000	
1-11 業務成果品費		式	1.00	56,000	56,000	
直接測量費					1,763,500	
交通量調査					1,763,500	
交通量調査					1,763,500	
交通量調査					1,763,500	
交通量調査					1,763,500	
2-1 交通量調査		箇所	5.00	296,532	1,482,660	
2-2 集計整理		式	1.00	280,840	280,840	

合併積算総括表

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,704,150 + 112,263				4,816,413	
直接人件費					4,704,150	
直接経費					112,263	
その他原価	$4,704,150 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,533,184	
業務原価	$4,816,413 + 2,533,184$				7,349,597	
一般管理費等	$7,349,597 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,354$				3,950,403	
業務価格	$7,349,597 + 3,950,403$				11,300,000	
直接測量費					1,763,500	
諸経費	$1,763,500 \times 86.2\% - 3,637$				1,516,500	
測量作業費	$1,763,500 + 1,516,500$				3,280,000	
測量業務価格					3,280,000	
合計価格	$11,300,000 + 3,280,000$				14,580,000	
消費税等相当額	$14,580,000 \times 10.00\%$				1,458,000	
請負工事費					16,038,000	

代価表・施工パッケージ

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

番号：1-1
名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
測量技師	外業	人	0.50	52,700.00	26,350		
測量技師補	外業	人	2.50	41,300.00	103,250		
合 計	作業能力：1.00式			598,500.00	598,500		

番号：1-2
名称：需要の推計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	70,900.00	141,800		
技師(A)		人	6.00	62,600.00	375,600		
技師(B)		人	5.00	49,300.00	246,500		
技師(C)		人	3.00	42,500.00	127,500		
技術員		人	6.00	36,700.00	220,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,111,600.00	1,111,600		

代価表・施工パッケージ

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

番号：1-3

名称：輸送形態毎の効果計測

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	3.00	62,600.00	187,800		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	4.00	42,500.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			767,700.00	767,700		

番号：1-4

名称：定量的効果の計測

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	3.00	62,600.00	187,800		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	4.00	42,500.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			767,700.00	767,700		

代価表・施工パッケージ

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

番号：1-5

名称：整備効果の分析・評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	70,900.00	141,800		
技師(A)		人	3.00	62,600.00	187,800		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師(C)		人	2.50	42,500.00	106,250		
技術員		人	3.00	36,700.00	110,100		
合 計	作業能力：1.00式			595,250.00	595,250		

番号：1-6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

番号：1-7

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			216,300.00	216,300		

代価表・施工パッケージ

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

番号：1-8
名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技師(C)		人	3.00	42,500.00	127,500		
合 計	作業能力：1.00式			513,600.00	513,600		

番号：1-9
名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	43,543.00	43,543		
合 計	作業能力：1.00式			43,543.00	43,543		

番号：1-10
名称：旅費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	バス賃	式	1.00	12,720.00	12,720		
合 計	作業能力：1.00式			12,720.00	12,720		

番号：1-11
名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	56,000.00	56,000		
合 計	作業能力：1.00式			56,000.00	56,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度伊万里港整備効果検討業務

番号：2-1

名称：交通量調査

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補	時間外3h（割増係数1.25）	人	0.25	52,950.00	13,237		
測量技師補	時間外3h（割増係数1.25）、深夜6h（割増係数0.25）	人	0.25	57,660.00	14,415		
軽作業員	時間外3h（割増係数1.25）	人	6.00	23,230.00	139,380		
軽作業員	時間外3h（割増係数1.25）、深夜6h（割増係数0.25）	人	5.00	25,900.00	129,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			296,532.00	296,532		

番号：2-2

名称：集計整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	6.80	41,300.00	280,840		
合 計	作業能力：1.00式			280,840.00	280,840		